
Moje úprava reklamy jako příklad

Před Po



Moje další projekty, které jsem napsala:

1.Ghibli Mugs – Hrnečky, které Vás přenesou do pohádky!

Objevte naši kolekci ručně vyráběných hrnečků inspirovaných kouzelným světem Ghibli! Tyto hrnečky 
nejsou jen praktické, ale i originální a nádherné. 

Představte si, jak si vychutnáváte svůj oblíbený nápoj z hrnečku s kresbou vaší nejoblíbenější 
postavy. Jak by to vypadalo, kdybyste si užívali svůj lektvar (samozřejmě oblíbený nápoj) v kouzelném 
hrnečku z pohádky?

Nečekejte a objednejte si svůj hrneček ještě dnes! Vytvořte si pohádku ve vlastní kuchyni. Klikněte 
zde a získejte 15% slevu na první nákup!



Obyčejné lahve už nejsou v módě! Tohle je budoucnost

Ahoj Martino,

Představ si, že tvůj nápoj má vždy ideální teplotu — ať už horký čaj v zimě, nebo ledově osvěžující 
drink v létě. S naší chytrou termolahví už to není jen sen! 

Co ji dělá tak výjimečnou? 

✅ LED displej s teplotou – vždy víš, jak horký/studený je tvůj nápoj

✅ Perfektní izolace – udrží teplo i chlad po dlouhé hodiny

✅ Stylový design – vyber si z několika barevných variant!

Speciální nabídka: Použij kód ALE20 a získej 20% slevu! Ale pospěš si, akce platí jen do [datum]!

Klikni sem a pořiď si svou termolahev se slevou! [Odkaz]

Těšíme se! S pozdravem, (Váš Tým)!

2. Moje reklama na E-Mail marketing jako 

copywriter:



3.Tady další E-mail marketing:

Bolí tě ruka z běžné myši? Máme řešení!

Ahoj (Jméno),

Trávíš hodiny u počítače – ať už prací, nebo hraním her? Pokud stále používáš starou drátovou myš, 
je čas na změnu!

Představujeme ti bezdrátovou ergonomickou myš, která nejen šetří tvé zápěstí, ale taky vylepší tvůj 
zážitek:

✅ Ergonomický design – už žádná bolest ruky ani nepohodlí
✅ Bezdrátová svoboda – zapomeň na zamotané kabely
✅ LED podsvícení & vibrační odezva – pro ultimátní atmosféru při práci i hraní

A teď to nejlepší: Dnes startuje Black Friday!

Použij kód BF30 a získej 30% slevu ale pozor, nabídka platí jen do 13.03.!

🎯 Klikni zde a objednej se slevou! → [Odkaz]

Nečekej, ať ti akce neuteče!

Tým [Název firmy]



4. E-mail marketing:

Zahoď papír! Tohle je zápisník budoucnosti

Ahoj [Jméno],

Už máš dost nekonečných poznámek na papíře, které se ztrácí nebo hromadí na stole? 
Představujeme ti chytrý zápisník [Název Produktu], který ti změní způsob, jakým si děláš 
poznámky.

✅ Piš, skenuj, maž a opakuj – všechny zápisky přenes do mobilu jediným kliknutím.
✅ Ekologické & úsporné – žádný další papír, jen jeden zápisník navždy.
✅ Perfektní pro práci, školu i tvůrčí nápady.

⚡ Speciální nabídka: Jen dnes sleva 20 % s kódem NOTES20!

👉 Klikni sem a pořiď si svůj zápisník se slevou: [Odkaz na produkt]

Nečekej, nabídka platí jen do půlnoci!

Těšíme se na tvoje geniální poznámky,

Tým [Název firmy]


